(様式工事第１号) (第１面）

  　　　年　　月　　日

　堺市長　殿

申請者

　ふりがな

氏名

生年月日

堺市住宅・建築物耐震改修等補助金交付申請書

堺市住宅・建築物耐震改修等補助金交付要綱９の規定により、補助金の交付を
受けたいので、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の
事項は、事実に相違ありません。

　住所

(様式工事第1号） (第２面）

受付番号

　　工事

構　　造

規　　模
㎡

建築年月日

名　称

所在地

対象建築物根拠５（　　） 申請額算定根拠８（　　）

（　　）級建築士　大臣・（　　　　）知事  登録 第　　　　　号

耐震診断・改修講習会修了（　）造№

・木造　・鉄骨造　・鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造　・その他（　　　　　）造

地上　　階 地下　階

    　　年　　月　　日付　堺　　　第Q－確認　　号

耐震改修

建替

除却

耐震シェルター

所有者の氏名又は
名称

延べ面積

  　　　年　　月　　　日　　竣工

用　　途

　堺市　　　区

・専用住宅　・併用（　　　　）住宅　・長屋住宅（　　　戸）

電話番号

・共同住宅（　　　　戸） ・その他（　　　　　　　　　　　　　）

工事の名称

所　在　地

申　請　額

補助要綱上の根拠

所有者の住所又は
所在地

耐震改修計画適合
確認年月日

改修計画者氏名

所属建築士事務所

備考

既

存

建

築

物

（　　）級建築士事務所（　　　）知事登録（　　）第　　　　　号

(様式工事第１号） (第３面）

受付番号
耐震改修工事概要

診断方法 １FX方向 １FY方向 ２FX方向 ２FY方向

現状評価

補 強 後
評 点

軽 量 化
工 事
壁 補 強
工 事
水平構面
補強工事
腐朽部分
の取替工
基礎補強
工 事
そ の 他
（ ）

地盤の確認方法
・標準貫入試験
・SWS試験
・試験堀りによる地層の簡易判別法
・その他

壁が一体となって地震に抵抗する立証方法
・床倍率による確認
・４分割したすべての部分で評点1.0以上を確保
・その他

防火改修工事同時実施の有無
有・無 (有の場合、４面に記入し添付すること。）

＊欄が不足する場合は別紙にまとめて記入してもよ
い。

主な補強
内 容

（様式工事第１号） (第４面）

受付番号

耐震改修と同時に実施する防火改修工事の概要
・防火改修の概要

１F ２F ３F

軒 裏改修

外壁外側
改 修
外壁内側
改 修
窓 防 火
改 修
ドア・戸防

火
床下換気
換気扇等
取 替

そ の 他